

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
2018 год**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	175	175	0	154	5	14	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	374	374	0	298	9	60	7	0	0
из них женщин	259	259	0	205	8	39	7	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Лаборатория фармакокинетики																							
1	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Процедурный кабинет																							
6	Старшая медицинская сестра	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра процедурной	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение № 2 (30 коек, в том числе 10 терапевтических коек, 10 гастроэнтерологических коек и 10 пульмонологических коек)																							
8	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Врач-пульмонолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Врач-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Старшая медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра палатная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Сестра-хозяйка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Санитарка (буфетчица)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар № 3 (на 15 коек профпатологии)																							
18	Заведующий дневным стационаром - врач-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Врач-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения (с дистанционной ударно-волновой литотрипсией)																							
22	Заведующий отделением - врач-уролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
23	Врач-уролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
24	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офтальмологическое отделение (12 коек, в том числе 2 койки дневного пребывания)																							
26	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра палатная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Сестра-хозяйка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

31	Санитарка (буфетчица)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Санитарка (палатная)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии и реанимации с палатой интенсивной терапии (12 коек)																							
33	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
34	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
35	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Врач-анестезиолог-реаниматолог (рентгенологических операций)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
37	Врач-кардиолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41	Медицинская сестра-анестезист (рентгенологических операций)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
42	Сестра-хозяйка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Трансфузиологический кабинет																							
44	Заведующий кабинетом - врач-трансфузиолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр лучевой диагностики																							
46	Руководитель центра - врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Сестра-хозяйка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгеновское отделение № 1																							
49	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

54	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгеновское отделение № 2 (компьютерной и магнитно-резонансной томографии)																							
55	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет рентгенохирургических методов диагностики и лечения																							
60	Заведующий кабинетом - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
61	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
62	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Кабинет хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции																							
63	Заведующий кабинетом - врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
64	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Отделение ультразвуковой диагностики																							
65	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Старшая медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эндоскопическое отделение																							
70	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Врач-эндоскопист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Старшая медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Сестра-хозяйка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностический центр																							

76	Руководитель центра - врач-акушер-гинеколог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Старшая медицинская сестра (регистратуры)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Медицинский регистратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Сестра-хозяйка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативное отделение																							
83	Заведующий отделением - врач-оториноларинголог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Врач-эндокринолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Врач-кардиолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Врач-терапевт участковый	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Врач-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Врач-уролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Врач-оториноларинголог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Медицинский регистратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																							
97	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Врач-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Врач-эндокринолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Врач-профпатолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Врач-кардиолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Врач-ревматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Врач-гематолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

106	Врач-инфекционист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Врач-нефролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Врач-пульмонолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение (с эндоскопическим кабинетом)																							
111	Заведующий отделением - врач-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Врач-нейрохирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Врач-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Врач-сурдолог-оториноларинголог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Врач-оториноларинголог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Врач-онколог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Врач-колопроктолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эндоскопический кабинет																							
124	Врач-эндоскопист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение заболеваний мочеполовой сферы																							
126	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Врач-акушер-гинеколог (эндокринолог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Врач-уролог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Врач-уролог (андролог)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет эстетической медицины и реабилитации																							
132	Заведующий кабинетом - врач-дерматовенеролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

133	Врач-дерматовенеролог (косметолог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Врач-рефлексотерапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Врач-физиотерапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Врач мануальной терапии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар №2 (10 коек, в том числе 5 терапевтических коек и 5 хирургических коек)																							
139	Заведующий дневным стационаром - врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Врач-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Медицинская сестра операционная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологическое отделение																							
144	Заведующий отделением - врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Врач-стоматолог-хирург	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диагностическое отделение (функциональной и ультразвуковой диагностики)																							
149	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Врач функциональной диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба ЦКБ																							
154	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Техник I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

158	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба НКЦ																							
162	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Техник I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая (с буфетом)																							
168	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
170	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Буфетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
172	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория психологического отбора, коррекции и управления функциональным состоянием																							
173	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.07.2018